



Date: June 28, 2021

TENDER 228-03
Otter Point Road – Works & Services

Addendum No. 2

2.1	QUESTION: Can I assume that Item B.5 milling depth is 80mm? RESPONSE: Yes, assume milling depth is 80mm.
2.2	QUESTION: There is no tack coat item, so should I assume we are exposing gravel and it needs to be fine graded or should I embed tack coat within the Item C.2 80mm HMAC? RESPONSE: Item C.2 for 80mm HMAC to include asphalt tack coat as per MMCD 32 12 13.1.

Additional information:

2.3	The Geotechnical Issued for Construction drawing set – Retaining Wall Sections & Details, dated March 22, 2021 (1 sheet), by Ryzuk Geotechnical has been uploaded to BC Bids as part of the list of tender documents.
-----	---

Tenderers are to acknowledge receipt of all issued addendums in their bid submissions.